
会社四季報オンライン共同運営終了のお知らせ 

 
株式会社東洋経済新報社とクォンツ・リサーチ株式会社は、これまで会社四季報オンライン
のウェブサイトならびにアプリ（以下、当該事業）を共同で運営してまいりました。 
 
今般、2018 年 11 月 30 日をもって当該事業の共同運営を終了し、以降は、株式会社東洋経
済新報社が単独で運営していくことを決定しましたのでお知らせします。 
 
2018 年 12 月 1 日に当該事業はリニューアル・オープンする予定です。リニューアルの詳
細につきましては、会社四季報オンラインのサイト上にて別途ご案内されますので、ご確認
ください。 
 
今後とも、会社四季報オンラインをご愛顧いただくとともに、クォンツ・リサーチ株式会社
が運営する投資総合情報サイト「株マップ.com」も合わせてご愛顧いただきますよう、お願
い申し上げます。 
 
株マップ.com 
http://jp.kabumap.com/ 
 

2018 年 10 月 5 日 
 

クォンツ・リサーチ株式会社 


